УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   15.03.2018         № 160

г. Мончегорск

Об утверждении состава жюри

городского конкурса

научно-исследовательских работ

«Интеллект -2018»

 Во исполнение приказа управления образования администрации города

Мончегорска от 12.02.2018  № 90 «О проведении  городского конкурса научно-

исследовательских работ «Интеллект -2018» приказываю:

1.Утвердить прилагаемый состав жюри конкурса педагогических работников

общеобразовательных учреждений  (приложение 1).

2. МБУ «ЦРО» (Владимирова Т.Н.): обеспечить работу номинационных жюри по

рецензированию конкурсных работ 19 марта  2018 года в 15:00 часов в управлении

образования.

3.Руководителям общеобразовательных учреждений: обеспечить участие членов

номинационных жюри в рецензировании конкурсных работ 19 марта в 15.00 в управлении

образования  и проведении финального этапа конкурса 24 марта в 11.00 часов на базе

МБОУ Лицей имени В.Г. Сизова.

4.Возложить контроль за исполнением приказа на Владимирову  В.В, главного

специалиста управления образования.

Начальник управления                                               А.И.Архипов

Рассылка: Келлер И.В., СОШ № 1, 5,  8, 10, ОШ № 7, 14, гимназия № 1, лицей им.В.Г.Сизова

Приложение

к приказу управления образования

администрации города Мончегорска

от  15.03.2018  № 160

Состав членов жюри конкурса «ИНТЕЛЛКТ-2018»

Номинация Члены жюри

Естественные науки и

современный мир:
Математика, физика:

1-подсекция

1.Данилова И.Д., учитель математики  МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова»

2.Скичко О.Т., учитель математики Средняя школа № 8

3.Алексеева Е.А., учитель физики МБОУ СОШ № 5

4. Чувашова О.В., учитель географии МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова»

 Естественные науки и

современный мир:
биологические науки,

химия: 2-подсекция

1.Семичева В.Ф., учитель химии  МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова»

2.Костюк Л. Н.,  учитель химии и биологии МБОУ ОШ № 7

3. Товстюк М. В., учитель химии МБОУ СОШ № 5

4. Каравачева Д. В., учитель химии и биологии МБОУ ОШ № 14

Науки о природе и

человеке:

науки о земле (география);

науки об окружающей

среде (экология).

1.Пивень Л. А., учитель биологии и химии  Средняя школа № 8

2. Леонтиева Н.Н., учитель географии  МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова

3.Вершинина И. В., учитель начальных классов  МБОУ СОШ № 1 имени

А.Ваганова

 Инженерные науки:
Информатика,

вычислительная техника и

программное обеспечение.

1.Петунина Анна Сергеевна, учитель математики МБОУ ОШ № 7

2. Ганина Н.Н., учитель математики и информатики МБОУ СОШ № 1 имени

А.Ваганова

3. Клеошкина А.С.,  учитель математики МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова

Социально-

гуманитарные и

экономические науки:

 Культурология,

социология, психология

1-подсекция

1.Алушкина Н.Е., учитель географии и биологии  МБОУ «Лицей имени В.Г.

Сизова»

2. ЗавадовскаяА.А., социальный педагог МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова

3. Голуб Л.И., учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова

4. Сорбалэ К. Н., учитель биологии  МБОУ СОШ № 5

Социально-

гуманитарные и

экономические науки:

История, историческое

краеведение, экономика.

2-подсекция

1.Христофоров И. Г., учитель истории  МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова»

2.Петряник Д. М., учитель истории и обществознания  Средняя школа № 8

3. Залепилова Е. А.- учитель истории МБОУ СОШ № 5

4. Абрамчик О.С. , учитель математики и информатики МБОУ «Лицей имени

В.Г. Сизова»

Социально-

гуманитарные и

экономические науки:

Русская лингвистика,

литературоведение.

3-подсекция

1.Коратаева О.П., учитель русского языка и литературы МБОУ  Гимназия № 1

2.Полетаева Н. Ю., учитель русского языка и литературы Средняя школа № 8

3.Кинас А.А., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 10 им. Б.Ф.

Сафонова

Социально-

гуманитарные и

экономические науки:

иностранные языки.

4-подсекция

1.Осадчая Елена Владимировна, учитель английского и немецкого языков

МБОУ   Гимназия № 1

2. Полякова Дарья Валерьевна,

учитель иностранных языков Средняя школа № 8

3. Хмелевская Я. И – учитель английского языка МБОУ СОШ № 5

4. Зубенко Мария Федоровна, учитель английского языка МБОУ ОШ № 14

Социально-

гуманитарные и

экономические науки:

Прикладное искусство

(мода и дизайн).

5-подсекция

1 Андропова Е. А., учитель технологии Средняя школа № 8

2.Павлова Е.А., учитель технологии МБОУ СОШ № 10 им. Б.Ф. Сафонова

3.Бороуля Т.И.. учитель начальных классов (СОШ № 1)